

## Příloha objednávky

pol.	název	rozměr	kusů	Kč/ks	Kč celkem
1	úhelník dřevěný	350 mm	24	32	768
2	kleště kombinované	vel. 180	24	85	2040
3	kleště štípací	vel. 180	12	76	912
5	pila děrovka 5291	315 mm	12	88	1056
6	pila čepovka, jemné zuby	250 mm	12	72	864
7	pila ocaska truhlářská	400 mm	24	128	3072
8	kladivo (násada buk)	300 g	12	80	960
9	pilník úsečový dílenský (hrubý)	300/1, profil 28 x 9 mm	24	196	4704
11	rašple úsečová	300/2, profil 28 x 9 mm	24	290	6960
16	šroubovák plochý délka 150 mm	šíře 8 mm	24	22	528
17	truhlářské dláto hraněné	šíře 6 mm	24	128	3072
21	truhlářské dláto hraněné	šíře 30 mm	24	128	3072
22	hoblík uběrák	šířka nože 36 mm	12	335	4020
24	hoblík klopař	šířka nože 48 mm	24	390	9360
26	hoblík římsovník	šířka nože 27 mm	12	196	2352
28	cidlina (truhlářská škrabka)	150 x 60	24	105	2520
29	brusný kámen dvouvrstvý	150/320, 150x50x25	24	25	600
30	šroubovák s výměnnými nástavci	bity (křížová drážku 1, 2, 3)	24	64	1536
A	zámečnický kovový úhelník s příložkou	160X100 mm	24	274	6576
B	sada bitů do aku šroubováku (+)	velikosti PZ 1, 2, 3,	24	50	1200
		celkem bez DPH			56172
		po slevě			55048